ror

5
ok
H
+
b

Tt -
E st P

.CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

(Legge regionale n. 15 del 04.8.2015)

DIREZIONE X POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO
SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

) DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva alla Soc. Coop. Titrena 96 di Villafranca Tirrena (ME)
del servizio di assistenza personale e trasporto student disabili S'cuol}e supetori zona 1 (Comuni di
l\fﬁsl:retta,‘TCaron.ia, S.Agata di Militello, S.Stefano di Camastra e Tortorici) - per gg. 45 n.c.

i CIG 65199110C4

Raccolta Generale presso.la Direzione Servizi Informatici

n__ 48 del_20/04f2016 _1-

T n
\ ]
r

Il Responsabile del Servizio

PREMESSO * che con DD. 1404/X Dit S.PS del 16.12.2015 sono stati approvad gli atti di gata e
Pimpegno di spesa complessivo-di € 91.500,00= relativo all'appalto per gg. 45 n.c. dei servizi AIPT per
gli studenti disabili che frequentano le Scuole superiori ticadenti nella zona 1;

VISTA 1z DD. n. 1546 del 29.12.2015 con cui € stato approvato il verbale di gara di provvisoria
aggiudicazione della gara CIG 65199110C4 a favore della Societi Cooperativa Sociale Tirtena 96 di
Villafranca T.(ME) telativa alla fornitura dei servizi per gli studenti disabili frequentant le Scuole
Superiori ricadenti nella zona 1 (Comuni di Mistretta, Caronia., S.Agata di Militello, $.Stefano di
Camastra e Tortorici) ' ’ :

RILEVATO che, espetito il controllo sughi atti di gara, si pud procedete alla definitiva aggiudicazione
della predetta gara alla Societd Cooperativa Sociale Titrena 96 di Villafranca Titrena (ME) con sede in
piazza Dante Alighieri, 3 — 98049 Villafranca T. (ME) — C.F. 01 976940831;

PROPONE

pet i motivi espressi nella parte narrativa del presente provvedimento e che qui s’intendono
integralmente riportati,

AGGIUDICARE in via definitiva alla Soc. Coopetativa sociale Tirrena 96 di Villafranca Titrena

la gara CIG  65199110C4 relativa all’affidamento dei servizi di assistenza personale e trasporto, .

da effettuatsi per gg. 45 n.c., a decorrere da febbraio 2016 data avvio lavori , per gli student disabili
-che frequentino le Scuole superiori ricadenti nel tertitorio dei Comuni di Mistretta, Caronia., S.Agata
di Militello, S.Stefano di Camastra e Tortorici (zona 1).

Ja%\\’\\_ip‘6 oo b

izio

L




v
™.

IL DIRIGENTE

VISTA la supedore proposta;

CONSIDERATO che la stessa é conforme alle disposizioni di legge e regolamentari attualmente
vigenti,

DETERMINA

3

pet le motivazioni esptesse nella parte narrativa del presente provvedimento e che qui s’ intendono
integralmente riportate,

AGGIUDICARE in via definitiva alla Soc. Cooperativa sociale Tirrena 96 di Villafranca Tirtena

la gara CIG  65199110C4 relativa all’'affidamento dei servizi. di assistenza personale e trasporto,

da effettua:rsi pet gg. 45 n.c., a decorrere da febbraio 2016 data avvio lavoti , per gli student disabili
che frequentano le Scuole superiori ricadenti nel territorio dei Comuni di Mistretta, Caronia., S.Agata
di IVﬁJiteHé:), S.Stefano di Camastra e Tortorici (zona 1).

L

L/




A%

g

4

Parere di regolarita tecnico amministrativa
In merito alla presente determinazione dirigenziale, 2i sensi dell’art. 5 del Regolamento sui controlli
interni
apptovato con deliberazione 0.26/CC del 21.3.2014, si esprime parere di regolaritd tecnico
amministrativa favorevole

Messina, [}

1‘10\15 ‘ , ILD

T

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria
(art:12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm i, att. 55, 5° comma, della L. 142/90)
Si.esprime parere favorevote in ordine alla régola.ritﬁ contabile ai sensi del Iiegolamento'

del sistema dei conttrolli interni;

A norma dell’art. 55, 5¢ comma,dellzi L. 142/90, recepita conla L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA
la copertura finanziaria della spesa di Euro _J1. 5§20, 00 imputata al cap, 5§
impegnon. 1444/15 . 2° DIR. SERVIZI FINANZIARI
UFFICIO IMPEGNI IL DIRIGENTE SERVIZIO FINANZIARIO
VIS i? P%SO OTA
§ Messi unmonano
A
A
. u
VISTO DI COMPATIBILITA®’ MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio.e con le regole
di finanza pubblica-(art.9 comma 1 lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009)

1l Respox#iiiio Cﬂﬁp\ IL DIRIGENTE/SERV. FINANZIARIO

/(/(/




